СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«1» февраля 2018 года № 225
с. Угут

О признании утратившим силу
решение Совета депутатов сельского
поселения Угут

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  сельского

поселения Угут  от  25.12.2014  №  61  «Об  утверждении  перечня  услуг,  которые
являются  необходимыми  и  обязательными  для  предоставления  муниципальных
услуг администрацией».

2.  Настоящее  решение  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут  А.Н. Огородный